DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INICIAÇÃO ESPORTIVA
COMO UMA OPORTUNIDADE PARA APRENDER COM O DIFERENTE:
DESCONSTRUINDO A SEPARAÇÃO POR FAIXA ETÁRIA E GÊNERO A PARTIR DA
INTERGERACIONALIDADE de autoria de KAROLINE CALVO ABILIO, FERNANDA
PENNA EID, JULIANA LAÍS SANTOS , SELMA GALHARDO, PALOMA DE CAMPOS
RODRIGUES, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12793

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12793